
216-Material Hospitalar Ltda.
15.631.700/0001-51

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo
Município: Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240409/0001-06 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 1005.02/2024-PE Data da abertura: 03/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: 216-Material Hospitalar Ltda.

CNPJ/MF: 15.631.700/0001-51

Endereço: —

Telefone: 5140255504 / 51993878569

E-mail: licitacaol@216mh.com.br

mailto:licitacaol%40216mh.com.br


216-Material Hospitalar Ltda.
15.631.700/0001-51

Dados da Proposta de Preços
13 - CARRO DE EMERGÊNCIA

Especificação: CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS UTILIZADO PARA ATENDER SITUAÇÕES 
DE EMERGÊNCIA, URGÊNCIA. DEVE POSSUIR SUPORTE PARA DESFIBRILADOR, SUPORTE DE SORO, NO MÍNIMO 03 

GAVETAS, SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO E O CILINDRO INCLUSO. DEVE POSSUIR TÁBUA DE MASSAGEM. A 

RÉGUA DE TOMADAS DEVE TER CABO DE NO MÍNIMO l,50M.

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 2.582,00 Valor total: R$ 2.582,00

Fabricante/Marca: Renascer Modelo: RNTÍ700

Valor de referência: R$ 3.540,30

14 - CARRO MACA

Especificação: MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES. MATERIAL DE 
CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMÍNIO, COM SUPORTE DE SORO, COM GRADES LATERAIS E COLCHÃO. 

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: RS 1.955,00 Valor total: RS 1.955,00

Fabricante/Marca: Renascer Modelo: RN04020

Valor de referência: RS 3.101,72

36 - CARRO MACA

Especificação: MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES. MATERIAL DE 
CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMÍNIO, COM SUPORTE DE SORO, COM GRADES LATERAIS E COLCHÃO. 

Quantidade: 2,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: RS 1.986,00 Valor total: RS 3.972,00

Fabricante/Marca: Renascer Modelo: RN04020

Valor de referência: RS 3.101,72

Total geral da proposta: R$ 8.509,00 (oito mil, quinhentos e nove reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Junho de 2024 às 11:00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: 216-Material

CPF/MF: 15.631.700/0001-51

E-mail: licitacaol@216mh.com.br

mailto:licitacaol%40216mh.com.br


ALEXANDRE PIRES Assinado de forma digital por
_ _ _ ALEXANDRE PIRES BELEM:63816288049

BELEivl:63816288049 Dados: 2o24.o6.osn:o3:54-o3w

216-Material Hospitalar Ltda. 
15.631.700/0001-51

216-Material Hospitalar Ltda.
CNPJ/MF: 15.631.700/0001-51




